



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 3 KASIM 2017

İçindekiler

Cumhuriyet Bayramı Töreni.....	2
Velilerimize Hatırlatmalar	3
Kasım Ayı Çalışmalarımız	4
Cumhuriyet Kupası Futbol Turnuvası	4
Konuk Konuşmacımız	5
2. Sınıflar Eski Hamamönü Evlerini İnceliyor	5
Dünya Çocuk Kitapları Haftasını Kutluyoruz.....	6
Eko-Okul Bültenimiz	6

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)





CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİ

28 Ekim 1923 akşamı Çankaya Köşkü'nde Gazi'nin sofrasına gelenler o gece onun ağzından çıkacaklardan tam emin değildi. Mustafa Kemal ise gayet kararlıydı, vakit çocuğun adını koyma vaktiydi. Sofranın başında ayağa kalktı ve tarihe geçen o sözü söyledi. O gece, Çankaya Köşkü'nde bir ulusun kaderi yeniden çiziliyordu.

"Yarın Cumhuriyeti ilân edeceğiz."

Yıl 2017 Cumhuriyet'imizin ilan edilmişinin 94. yılını Bilkent ailesi olarak kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Cumhuriyet, insana verilen değer demek

Cumhuriyet, hak ve özgürlük demek

Cumhuriyet, hür gelecek demek

Cumhuriyet demek biz demek

Biz demek Cumhuriyet demek.

27 Ekim Cuma günü Lise öğrencilerimiz tarafından İlkokul öğrencilerimize sunulan törenin ardından, 29 Ekim Pazar sabahı Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinliklerimiz öğrencilerimiz ve velilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen Cumhuriyet yürüyüşü ile başladı. Cumhuriyet'e sahip olmanın gururunu yaşayarak marşlar eşliğinde soğuk ve yağmur demeden geleceğin mirasçıları olarak üniversitemizin sınırları içinde Cumhuriyet yürüyüşümüzü tamamladık. Ardından Bilkent Lisesi öğrencilerimiz hazırladıkları töreni Ortaokul öğrencilerimize sundular. Cumhuriyet'in yılmaz bekçileri olmanın gururunu yaşayarak törenimizi tamamladık.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal'in, "Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz." sözü ışığında Büyük Önder'in çizdiği yolda nice coşku dolu Cumhuriyet Bayramı yaşamamız dileğiyle... Tören resimleri için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)





VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

HAFTASONU ÇALIŞMALARİ SIRASINDA AÇIK CAFE

Cumartesi günleri öğrencilerimizi haftasonu çalışmalarına getiren velilerimizin yararlanabilmesi için Coffee Break Cafe açık olacaktır. Arzu eden velilerimiz çocuklarını doğu kampüs giriş kapısına yakın bu cafede de bekleyebilirler.

SERVİS PARK ALANI

Hafta içi çalışmalarımız 17:20'ye kadar devam ettiği ve ardından öğrencilerimiz servis park alanındaki servislere bindikleri için velilerimizin araçları ile servis park alanına girmemelerini rica ediyoruz.



KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ

6 Kasım	1.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı
7 Kasım	2.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı
8 Kasım	3.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı
9 Kasım	İlkokul Öğrencileri İçin Atatürk'ü Anma Töreni 14:50-15:40 ÇAS
9 Kasım	2. Sınıf Öğrencilerinin Atatürk Evi Gezisi
10 Kasım	Atatürk'ü Anma Töreni 09:05 Okul Bahçesi

ETKİNLİKLERİMİZ

Cumhuriyet Kupası Futbol Turnuvası

Cumhuriyet haftası etkinlikleri kapsamında yapılan "Cumhuriyet Kupası Futbol Turnuvası" büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Turnuvarımız, 4. sınıflarımızdan 4-E sınıfının, 3. sınıflarımızdan ise 3B sınıfının şampiyonluğuyla sonuçlanmıştır. Katılım sağlayan bütün sınıflarımızı kutlar, başarılarının devamını dileriz.





Konuk Konuşmacımız

Karikatürist Sn. Erman Gülgeç, okul öncesi-2 grubu öğrencilerine "Sözcükler kendimizi ifade etmemize yarayan sihirli araçlardır." ana fikri kapsamında karikatüristlik mesleği ile ilgili açıklamalarda bulunmuş, sözcüklerle çizimlerin nasıl bir araya geldiği konusunda bilgilerini paylaşmıştır. Bu sunum sonunda düzenlenen soru-cevap kısmında öğrencilerimiz akıllarına takılan soruların cevaplarını alma fırsatı bulmuşlardır. Öğrencilerimizin sorgulama serüvenine verdiği katkılarından dolayı Sn. Erman Gülgeç'e teşekkür ederiz.



2. Sınıflar Eski Hamamönü Evlerini İnceliyor

2.sınıf öğrencilerimiz "Bulduğumuz Zaman ve Mekan" teması kapsamında Ankara'nın tarihi semtlerinden olan Hamamönü'ne yapılan geziye katıldılar. Gezide Hamamönü Semtini ve burada gördükleri evlerin özelliklerini gözlemlerken, kendi yaşam alanlarıyla olan benzerlik ve farklılıkları ayırt ettiler. Geçmişten günümüze evlerdeki değişimleri incelerken; aile yapıları, yaşam şartları ve sosyal ilişkilerdeki değişimler üzerinde de düşündüler. Ünitimizin şekil ve değişim kavramlarını örnekler üzerinde incelerken; gözlem yapma ve planlama becerilerini geliştirdiler. Bu geziyi eski bir konakta yemek yiyerek tamamlayan öğrencilerimiz öğrendiklerini "Gezi Kitapçıkları"na kaydettiler ve gezi dönüşü sınıfça paylaştılar.





Dünya Çocuk Kitapları Haftasını Kutluyoruz

Her yıl Kasım ayının 2. pazartesi günüyle başlayan hafta Dünya Çocuk Kitapları Haftası olarak kutlanır. Haftanın kutlanma amaçları; çocuklara kitap okuma sevgisini kazandırmak, seviyelerine göre daha nitelikli kitap seçilmelerini sağlamak, anne, baba ve çocukları kitap almaya yönlendirmek, evlerinde kitaplık kurmalarına teşvik etmek, okul ve sınıf kitaplıklarını desteklemek, kitapları yıpratmadan kullanmaya özen gösterme alışkanlığı kazandırmak ve yeni çıkan çocuk kitaplarının takip edilmesini sağlamaktır.

Bu amaçla "Dünya Çocuk Kitapları Haftası" okulumuzda 06-10 Kasım 2017 tarihleri arasında birçok yayınevinden seçilen bilim, başvuru ve okuma kitaplarından oluşan mini bir fuar ile kutlanacaktır.

Kitap standlarında birçok yayınevinden (Tübitak, Odtü, Tudem gibi) karma seçki kitapların yer aldığı Yağmur Yayıncılık katılacaktır.

Ayrıca bu sene 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz sevdikleri kitabın kahramanlarının kostümlerini giyerek arkadaşlarına kitabının kahramanını ve tanıtımını yapacakları renkli bir gün geçireceklerdir.

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-Okul Bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...